
ГЛАВА  САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2016 г. №23

д.Саморядово

О  внесении изменений в постановление  Главы

Саморядовского  сельсовета  от  24.02.2016 г.

№9  «Предоставление  земельных  участков,

находящихся  в муниципальной  собственности

, и  (или)  государственная  собственность

на  которые  не  разграничена,  на  террито-

рии  сельского  поселения гражданам

для ведения  личного подсобного  хозяйства  в

границах  населенного  пункта,  садоводства,

дачного хозяйства  , гражданам  и крестьянским

фермерским)  хозяйствам  для  осущест-

вления  крестьянским (фермерским)

хозяйством  его деятельности» администрацией

Саморядовского  сельсовета  Большесолдат-

ского  района Курской области

 В соответствии  ч.3.2  ст.11.2  Федерального закона  от 27.07.2010 года № 210 ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»  , на основании  протеста  прокуратуры  Большесолдатского района от 18.03.2016 г. № 01-19-16 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  изменения  в постановление главы Саморядовского сельсовета от 21.03.2016 г. №22 «О внесении изменений в постановление  Главы 
Саморядовского  сельсовета  от  24.02.2016 г.  №9  «Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в муниципальной  собственности  , 
и  (или)  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  на  территории  сельского  поселения  гражданам  для 
ведения  личного подсобного  хозяйства  в  границах  населенного  пункта,  садоводства,  дачного хозяйства  , гражданам  и крестьянским
фермерским)  хозяйствам  для  осуществления  крестьянским  (фермерским)  хозяйством  его деятельности» администрацией
Саморядовского  сельсовета Большесолдатского  района Курской области»  дополнив  пункт 5.3 раздела V  абзацем  следующего  содержания :

 «Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района,  предоставляющей 
муниципальные услуги, должностных лиц Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района , предоставляющих  муниципальные 
услуги, либо муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами 
градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством 
Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, 
установленном настоящей статьей, либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.»

 2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Постановление  подлежит  обнародованию  путем размещения на официальном сайте администрации Саморядовского сельсовета.

 Глава Саморядовского сельсовета  М.Н.Мироненко

http://docs.cntd.ru/document/901919338

